cundum qualitatem N (= V) 24 vel — sit om. α 25 qui *< sic >* α 26 facit N de om. Nα (= A') compelle Nα 28 felicitates α conferantur N<sup>a</sup> (= R<sup>a</sup>) -runtur N<sup>b</sup> -rentur α 193 2 *< si >* cum N (= V) 8 si om. N 9 constitutus hab. Nα (= A') 14 si hab. Nα decernit N (= M) 15 loco *< idest in horoscopo >* N 22 administrationemque N 23 hoc hab. Nα 27 et om. Nα 29 si om. Nα 30 coniuncta soli Nα *< cum >* societate N 31 eos om. N 32 *< temporis seu >* aetatis N 194 2 eodem die α (= A') eundem diem N (= V) quo hab. Nα (= V) 5 vel om. Nα (= QA) 6 vel om. Nα (= A') 7 inmulgentur Nα (= QA') 8 [itaque] est *< igitur >* N 12 decernit om. Nα (= V) 14 quem — 16 om. α 15 explicabimus N (= V) subscr. ut M sed vir consularis pro VC. praebet N.

195 1 — 200 6 desunt in α; lectiones igitur sequentes cum omnibus ex N petitiae sint, omittimus siglum.

195 1 Iulij materni Incipit liber quartus. Patrocinia eqs. 4 contentionis hab. (= Qv) 9 inhaerebant 11 confidebant resistere 14 debitorum 16 maximorum 19 certantibus hab. (= VA') 20 restitioneque liberari 196 1 exibui (= M) 4 crassa hab. (= A') 6 omnis 15 et] ac 20 ultimo quas 22 enihus | Q. P. & osiris 23 necephso (cf. V) abraam (= M) orpheus (= MV) 24 et ceteri qui 25 antiscia (= V) 31 explicarem hab. (= A') 197 2 huius hab. (= Q) 11 *< inquisitione colligere et >* explicare 12 corpus ac vitae 14 vitam spir. 20 artificii hab. = Q 22 extrinsecus om. 198 2 coniunctione (= MV) 3 explicarem 7 lumine 9 inanis cooperit esse (= V) ac desistit a l. 11 decrescit] deficit 17 sustentat (= V) 18 discurrens hab. (= V) 19 socians hab. (= VQ) 20 ea mentis 21 compositio | immutata 24 pars om. magnopere 199 3 undecimus] sexagesimus 9 dominium hab. 11 explicabimus 12 Tunc ad plurimas | in om. 14 explicemus 15 ex om. 17 synodica hab. (= A') | ditomos | minoides 18 amphycirtos 21 et] ex die hab. (= Q) 22 deb. dil. 23 a hab. (= A') 25 societ hab. et quibus 26 qu. p. dem. om. 29 vel om. 200 4 sic hab. (= V)

200 7 incipit α (*lemmate omissio*) De luna ad quam stellam accedens quid decernat: Et primo de luna ad saturnum N (cf. V) 8 applicuerit Nα (= V) et *< sit >* cr. l. *< et >* N 9 saturnus N (ita se ad saturnum α) sic] si Nα 10 mulieri N mulierum α 11 locorum] om. α oculorum N 16 iungatur *< vel ad Saturnum feratur >* N 18 debilitatas hab. N] debilitas α 19 perimit] premet α 21 vitiosos aut d. N (= Q) 24 in hab. Nα partiliter N ratione Nα 201 1 De l. ad i. N om. α 2 applicuerit Nα (= V) 3 isti se societati α (= A') 5 fundorum Nα 10 non hab. Nα 15 reddit α (= Q<sup>b</sup>A') reddet N 19 vel *< de >* Nα | sic hab. Nα (= V) 20 ista qua (V)] ista N qua α 21 deprimi N (= V)] reprimi α 22 a om. α debile α (= MV) 23 mi-